
52

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 03 de Maio de 2022.

Escola de Serviço Público do Espírito Santo  - ESESP -

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº. 018/2022 DE 02 
DE MAIO DE 2022

A DIRETORA PRESIDENTE DA ESCOLA DE 
SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO - 
ESESP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Nº. 4.912, de 09 de junho de 1994, reorganizada 
pela Lei Complementar Nº.333, de 27 de outubro de 
2006, regulamentada pelo Decreto Nº.1.760-R, de 
07 de dezembro de 2006,

RESOLVE:
Art. 1° - A Comissão Permanente de Licitação - CPL, 
no âmbito da Escola de Serviço Público do Espírito 
Santo, passa a ser composta pelos servidores abaixo 
relacionados:

Ane Caroline Novais Santos
Presidente
Márcia Regina Rosa Andrade
Membro
Lucimar Neris Castro
Membro

Parágrafo Único - Na falta ou impedimento da 
Presidente fica designada a servidora Márcia Regina 
Rosa Andrade para exercer as referidas funções.

Art. 2º - Esta Instrução de Serviço entra em vigor 
na data de sua publicação.

Vitória, 02 de maio de 2022.

NELCI DO BELEM GAZZONI
Diretora Presidente da Escola de Serviço
Público do Espírito Santo - ESESP

Protocolo 842251

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº. 019/2022 DE 02 
DE MAIO DE 2022

A DIRETORA PRESIDENTE DA ESCOLA DE 
SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO - 
ESESP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Nº. 4.912, de 09 de junho de 1994, reorganizada 
pela Lei Complementar Nº.333, de 27 de outubro de 
2006, regulamentada pelo Decreto Nº.1.760-R, de 
07 de dezembro de 2006,

RESOLVE:
Art. 1º - A Comissão Permanente de Pregão - CPP, 
no âmbito da Escola de Serviço Público do Espírito 
Santo, passa a ser composta pelos servidores abaixo 
relacionados:

Adriano Zulcom Rodrigues
Pregoeiro
Anélia Conceição Baroni
Membro
Pamela de Lucena Marciano
Membro

Parágrafo Único - Na falta ou impedimento 
do Pregoeiro fica designado a servidora Anélia 
Conceição Baroni para exercer as referidas funções.

Art. 2º - Esta Instrução de Serviço entra em vigor 
na data de sua publicação.

Vitória, 02 de maio de 2022.

NELCI DO BELEM GAZZONI
Diretora Presidente da Escola de Serviço
Público do Espírito Santo - ESESP

Protocolo 842254

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº. 020/2022 DE 02 
DE MAIO DE 2022

A DIRETORA PRESIDENTE DA ESCOLA DE 
SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO - 
ESESP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Nº. 4.912, de 09 de junho de 1994, reorganizada 
pela Lei Complementar Nº.333, de 27 de outubro de 
2006, regulamentada pelo Decreto Nº.1.760-R, de 
07 de dezembro de 2006,

RESOLVE:
Art. 1º - Alterar, em sua composição, a Instrução 
de Serviço Nº 12/2021, de 19 de outubro de 2021, 
publicado no Diário Oficial de 20/10/2021, referente 
à instituição da Unidade Executadora de Controle 
Interno - UECI, da Escola de Serviço Publico do 
Espirito Santo - ESESP, para excluir e incluir na 
função de coordenador e membro dos servidores 
relacionados:

 Função Nome N º 
Funcional

    
Excluir Coordenadora Zilmara Santiago Guia Graça 4056736
    
    
    
Incluir Coordenadora Larissa Pereira Fraga 2996812
    
    
    
Incluir Membro Mylenna Schwartz Lucas 4614135
    

Art. 2º - Esta Instrução de Serviço entra em vigor 
na data de sua publicação.

Vitória, 02 de maio de 2022.

NELCI DO BELEM GAZZONI
Diretora Presidente da Escola de Serviço
Público do Espírito Santo - ESESP

Protocolo 842418

RESUMO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
144/2022
PROCESSO Nº 2022-9961W
CONTRATANTE: ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO 
DO ESPÍRITO SANTO - ESESP
Objeto: Prestação de serviço como Docente no 
Curso: Gerenciamento de Abrigo Temporário - 
Demanda Específica Defesa Civil Of. 020/2022 (Sem 
Descentralização).
Contratado: Jocirley Bubach Andreatti Período: 03 
e 04/05/2022


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-02T22:25:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




